MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CAMPUS JOÃO PESSOA

EDITAL Nº 02, DE 18 DE AGOSTO DE 2022 EDITAL Nº 02, DE 18 DE AGOSTO DE 2022

PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS RELATIVAS AO PROGRAMA DE MONITORIA VOLUNTÁRIAPROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS RELATIVAS AO PROGRAMA DE MONITORIA VOLUNTÁRIA
DO CURSO DE BACHARELADO EM ENGENHARIA CIVILDO CURSO DE BACHARELADO EM ENGENHARIA CIVIL

RESULTADO FINALRESULTADO FINAL

A Coordenação do Curso de Bacharelado em Engenharia Civil - IFPB/JP torna público o Resultado Final do Processo

Seletivo do Programa de Monitoria Voluntária referente ao Edital nº 02, de 18 de agosto de 2022, conforme

quadro a seguir:

Quadro 1Quadro 1 – Resultado Final

DISCENTEDISCENTE DISCENTESDISCENTES NOTANOTA RESULTADORESULTADO

Cálculo Vetorial e Geometria
Analítica

- - -

Desenho Técnico

Thayna Alexandrino
Ferreira 94 aprovada

Diuary Martins Leite 93 classificado

Português Instrumental
Matheus Felipe Pereira

Iglesias

91 aprovado

Miguel Henrique Soares
da Silva

57 não classificado

Davi Zedeque Coelho
Delmondes da Silva

48 não classificado

Cálculo Diferencial e Integral II - - -

Física Geral I - - -

Probabilidade e Estatística
Mário César Noberto

Bezerra Júnior 73 aprovado

Cálculo Diferencial e Integral III - - -

Desenho Arquitetônico - - -

Materiais de Construção Civil I

José Vinícius Rodrigues
Maia 94 aprovado

Juliana Lyra Teixeira 91 aprovada

Física Geral III - - -

Materiais de Construção Civil II
(manhã)

- - -

Materiais de Construção Civil II
(tarde)

- - -

Hidrologia - - -

Instalações Elétricas Prediais
João Felipe Rodrigues

Falcão 86 aprovado

Estruturas de Concreto Armado
I

Thales Saul Dantas
Cavalcanti 88 aprovado

Márcia Giovanna Ferreira
Pessoa 83 classificada

João Felipe Rodrigues
Falcão 50 não classificado

João Pessoa, 8 de setembro de 2022

(assinado eletronicamente)

Mellyne Palmeira MedeirosMellyne Palmeira Medeiros

Coordenadora do Curso de Bacharelado em Engenharia Civil

IFPB - João Pessoa

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Mellyne Palmeira MedeirosMellyne Palmeira Medeiros, COORDENADOR DE CURSO - FUC1 - CBEC-JPCOORDENADOR DE CURSO - FUC1 - CBEC-JP, em 08/09/2022 14:34:37.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 08/09/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h ps://suap.ifpb.edu.br/auten car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

334822

81d9a47cf4

Av. Primeiro de Maio, 720, Jaguaribe, JOÃO PESSOA / PB, CEP 58015-435

http://ifpb.edu.br - (83) 3612-1200

	Documento assinado eletronicamente por: